8

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об отчете постоянной комиссии
Думы Кондинского района пятого созыва по вопросам промышленности, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли за 2013 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 13 статьи 16 Регламента работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района    от 03 ноября 2010 года № 2, пунктом 4 Положения о постоянной комиссии Думы Кондинского района пятого созыва по вопросам промышленности, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов                 и торговли, утвержденного решением Думы Кондинского района                          от 03 ноября 2010 № 6, заслушав и обсудив информацию о результатах деятельности постоянной комиссии Думы Кондинского района пятого созыва по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов                   и торговли за 2013 год, Дума Кондинского района решила:

1. Отчет о результатах деятельности постоянной комиссии Думы Кондинского района пятого созыва по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли за 2013 год принять к сведению.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

26 февраля 2014 года
№ ​​​444